
 

 

 

 

 

 

清秋の候、会員の皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今年も韮崎高校東都同窓会総会及び懇親会の開催の季節がやってまいりました。 

昨年から通常開催に戻して、総会・懇親会を開催しました。約１1０名もの皆様に参加いた

だきました。料理にアルコールと、大いに話は盛り上がりました。また、ミニ・ヴァイオリン＆

トークショーでお楽しみいただきました。「場」を共にすることのパワーを心から感じました。 

今回は、韮高 22・23回生が同窓会役員とともに「実行委員会」として準備を進めており

ます。 

お楽しみの懇親会では、今話題のコメ不足など、今後の農業についても考える機会とな

るよう、この 4月から「梨北農業協同組合」の代表理事・組合長に就かれた高 22回卒の水

川秋人氏に「今後の梨北の農業」についてお話をお願いしました。 

郷里の状況などおしゃべりを大いにお楽しみください。 

毎回好評の福引きですが、通常モードに戻すべく走り回っています。もちろん、郷里のお

土産もご用意。 

なお、秋の感染症の状況はわかりませんが、マスク等は、各自ご用意ください。 

注意して実施します。 

皆さま、同期の方、お知り合いの方等をぜひお誘いの上ご参加ください。 

韮崎高等学校東都同窓会 

会      長  斉 藤 忠 彦（高 13） 

実行委員長    柴 崎 正 三(高 22） 

副実行委員長 小 泉 哲 也(高 23） 
 
■日時 令和 6年１１月 10日(日)  

12:00～15:00 

（11:30受付開始） 

■会場 学士会館（裏面案内図参照） 

千代田区神田錦町 3-28  

■費用 ８,０００円 

（別に年会費２,０００円） 

■出欠 今年も、出欠用のハガキは同封

していません。総会費のお振り

込みをもって、ご出席とさせて

頂きます。  

  

韮崎高校東都同窓会 

第５5回 総会＆懇親会ご案内 
 

2024年 11月 10日（日）12:00  於：学士会館 



 

■お願い 

・ご出席の方は、参加費用＋年会費(計 1万円)を同封の郵便振替用紙にて、お振込みくだ

さい。総会費のお振込みをもって、ご出席とさせて頂きます。なお、「ゆうちょ銀行」の制度変更

のため現金でお振込みの場合、手数料が 110円掛かります。 

・ご欠席の方は、年会費 2,000円を上記同様にお振込みくださいますようお願い申し上げ

ます。 

・WEBから申し込みの方は、 

jimukyoku@nirakou-touto.jp に参加希望というタイトルで、卒業年度、お

名前を本文に記載の上、メールをお送りください。振込先をご連絡します。 
 

■宝塚観劇会のご案内 

 本年は都合により、観劇会の取り組みは致しません。 

■総会＆懇親会の会場 
 

 学士会館（千代田区神田錦町 3-28  TEL 03-3292-5936） 

・東京メトロ半蔵門線／ 

都営三田線／都営新宿線「神保町」駅下車 Ａ９出口より徒歩１分 

・東京メトロ東西線     「竹橋」駅下車 ３ａ出口より徒歩５分 

・ＪＲ中央線／ＪＲ総武線  「御茶ノ水」駅下車 御茶ノ水橋口より徒歩１５分 
 

＜案内図＞ 

 

■ホームページ「韮崎高校・東都同窓会」（http://www.nirakou-touto.jp）に 

関連情報（過去の「韮友会だより」含む）をアップしています。ご参照下さい。 

下のQRコードをスマホで読み込むと、HP、Facebook、X（旧 twitter）にアクセスできます。 

「韮崎高校・東都同窓会」HP 
（http://www.nirakou-touto.jp）  

mailto:jimukyoku@nirakou-touto.jp

